KEPADA SEKRETARIAT BERSAMA KARTAMANTUL. 

KESATU : Hibah uang kepada :  

Penerima Hibah : Sekretariat Bersama 

Kartamantul 

Alamat : Lantai I Kompleks Kepatihan 

Danurejan, Jalan Malioboro 14, 

Yogyakarta 

Penanggung jawab : Drs. Susmiarto, M.M. 

Nilai Hibah : Rp315.000.000,00 (tiga ratus 

lima belas juta rupiah) 

Perangkat Daerah 

Pengampu 

: Dinas Pekerjaan Umum, 

Perumahan dan Kawasan 

Permukiman Kabupaten Bantul. 

KEDUA : Mendelegasikan penandatanganan Naskah Perjanjian 

Hibah Daerah kepada Kepala Dinas Pekerjaan Umum, 

Perumahan dan Kawasan Permukiman Kabupaten